Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 3 / " (X jj^e n x S u  г. n  % 90

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по спорту глухих (лёгкая
атлетика):

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Глазырина Юлия Олеговна
2. Вяткин Владимир Олегович
3. Заболотский Кирилл Максимович
4. Сурина Ольга Юрьевна
5. Суриков Глеб Александрович

2. Присвоить «третий спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Пшеничникова Марина Сергеевна

2

3. Присвоить «второй спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Хоробрых Алёна Александровна

4, Присвоить «второй спортивный разряд» по хоккею:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
L Алиев Ту рал Тарел Оглы
2. Алиев Руслан Муратович
3. Антонов Даниил Евгеньевич
4. Вахрушев Артём Павлович
5. Клочанов Артём Леонидович
6. Крашенинин Владислав Вячеславович
7. Кузнецов Глеб Денисович
8. Логинов Эдуард Евгеньевич
9. Марамыгин Александр Александрович
10. Мусрепов Евгений Вячеславович
И . Охохонин Кирилл Денисович
12. Палтусов Егор Евгеньевич
13. Ребякин Иван Николаевич
14. Саульченков Назар Алексеевич
15. Селиванов Игорь Денисович
16. Руденко Степан Алексеевич
17. Юшин Роман Евгеньевич

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Временно исполняющий
полномочия заместителя Главы города Кургана,
директора Департамента социальной политики

Администрации города Кургана

!

И.В. Паскевич

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #